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TABELLA TEMPI E DISTANZE



Sabato 04 - Domenica 05 Agosto 2018

CO Km Tempo 1a

PS PS TR TOT Imposto Vettura

0 Scorzè - Partenza 17.30

1 Peseggia 6,23 6,23 0.15 24,9 17.45

PS 1 SPS Base 1,98 0.04 17.49

1A R IN 6,55 8,53 0.21 24,4 18.10

3 R 1 RIORDINO -  Scorzè, Via Roma 14.30

1B R OUT / PA IN 8.40

A PARCO ASSISTENZA - Scorzè 1,98 12,78 14,76 0.30

1C PA OUT 9.10

ZR 1 ZONA RIFORNIMENTO - Scorzè 28,78 48,37 77,15 Distanza prossima ZR

2 Resana 16,02 16,02 0.29 33,1 9.39

PS 2 Resana 4,06 0.04 9.43

3 Piombino Dese 6,28 10,34 0.15 41,4 9.58

PS 3 Piombino 2,90 0.04 10.02

4 Fassinaro 3,07 5,97 0.10 35,8 10.12

PS 4 Fassinaro 9,65 0.04 10.16

5 Zero Branco 10,78 20,43 0.33 37,1 10.49

PS 5 Zero Branco 9,55 0.04 10.53

6 Noale 8,11 17,66 0.28 37,8 11.21

PS 6 Noale 2,62 0.04 11.25

6A R IN 4,11 6,73 0.10 40,4 11.35

11 R 2 RIORDINO -  Scorzè, Via Roma 0.55

6B R OUT / PA IN 12.30

B PARCO ASSISTENZA - Scorzè 28,78 48,37 77,15 0.30

6C PA OUT 13.00

ZR 2 ZONA RIFORNIMENTO - Scorzè 32,84 83,86 116,70 Distanza all' Arrivo

7 Resana 16,02 16,02 0.29 33,1 13.29

PS 7 Resana 4,06 0.04 13.33

8 Piombino Dese 6,28 10,34 0.15 41,4 13.48

PS 8 Piombino 2,90 0.04 13.52

9 Zero Branco 14,89 17,79 0.32 33,4 14.24

PS 9 Zero Branco 9,55 0.04 14.28

10 Noale 8,11 17,66 0.28 37,8 14.56

PS 10 Noale 2,62 0.04 15.00

11 Fassinaro 8,29 10,91 0.20 32,7 15.20

PS 11 Fassinaro 9,65 0.04 15.24

12 Resana 14,85 24,50 0.41 35,8 16.05

PS 12 Resana 4,06 0.04 16.09

12A Scorzè - Arrivo 15,42 19,48 0.36 32,4 16.45

63,60 145,01 208,61 alba 06h00 > 20h35 tramontoRB 2.1  9 lug SZ18 Totali    
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Le vetture della manifestazione Rally Storico Città di Scorzè effettueranno il proprio percorso di gara al seguito delle vetture partecipanti   
al Rally di Scorzè Moderno, pertanto gli orari teorici della tabella tempi e distanze della manifestazione Rally Storico Città di Scorzè 
diventeranno effettivi in base agli orari di svolgimento del rally Moderno

#timetodistance
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